CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN

NGÂN HÀNG ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VN

	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   730 /TB-BSC
	Hà Nội, ngày 22 tháng 06  năm 2011

THÔNG BÁO

V/v: Triển khai dịch vụ chuyển tiền trực tuyến
Trước tiên, Công ty cổ phần chứng khoán Ngân hàng ĐT&PT Việt Nam (BSC) xin chân thành cảm ơn sự hợp tác của Quý khách hàng trong thời gian qua.

Với mong muốn cung cấp dịch vụ tốt nhất đáp ứng được nhu cầu ngày càng cao của Quý khách hàng, BSC xin trân trọng thông báo tới quý khách về việc triển khai dịch vụ chuyển tiền trực tuyến với các nội dung sau:
1. Đối tượng và điều kiện sử dụng

· Khách hàng phải là người đã đăng ký sử dụng dịch vụ giao dịch trực tuyến với BSC (đã được cấp thiết bị bảo mật là token hoặc thẻ matrix).
· Khách hàng có tài khoản tiền gửi tại BSC

· Khách hàng phải thực hiện đăng ký sử dụng dịch vụ chuyển tiền trực tuyến cùng các tài khoản thụ hưởng với BSC.

2. Quy định về việc chuyển tiền
· Thời gian giao dịch: Từ 08h00 đến 11h00 và từ 13h00 đến 15h của các ngày làm việc trong tuần (trừ thứ 7, chủ nhật và các ngày nghỉ lễ theo quy định của nhà nước);
· Tổng giá trị chuyển tiền trực tuyến tối đa trong ngày: Theo đăng ký của khách hàng.

· Phí chuyển tiền: Theo quy định của BSC trong từng thời kỳ.

3. Thời điểm triển khai: từ 23/06/2011
4. Để biết thêm chi tiết xin Quý khách hàng liên hệ :
· BSC Hội sở chính :
Địa chỉ : Tầng 1, 35 Hàng Vôi, Hoàn Kiếm, Hà Nội

Điện thoại liên hệ : (04). 222.00.678
· BSC Chi nhánh HCM :
Địa chỉ : Lầu 9, 146 Nguyễn Công Trứ, quận 1,TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại liên hệ : (08). 3.821.8879

	KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC
(đã ký)
           Trần Thị Thu Thanh

1